
UCHWAŁA NR 362/2005 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 31 października 2005 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 360/2005 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia  

18 października 2005 r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 

Łowickiego na 2005 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1, ust. 

2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 

r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 

1611, Nr 189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 

2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 

2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) oraz § 13 pkt 2 Uchwały  

Nr XXVII/182/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2005 rok Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 360/2005 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia  

18 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 

Łowickiego na 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 kwotę 75.887,00 zł zastępuje się kwotą 48.887,00 zł; 

2) w § 4 kwotę 63.243,00 zł zastępuje się kwotę 36.243,00 zł; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 362/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2005 r. 

 

 

Zmniejszenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

801     Oświata i wychowanie 21 887,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 465,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 465,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 422,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 422,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 27 000,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 27 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

27 000,00 0,00 

      Ogółem 48 887,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 362/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2005 r. 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

710     Działalność usługowa 4 356,00 4 356,00 

  71015   Nadzór budowlany 4 356,00 4 356,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 356,00 4 356,00 

801     Oświata i wychowanie 21 887,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 465,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 465,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 422,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 351,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 71,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 

      Ogółem 36 243,00 4 356,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 362/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2005 r. 

 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2005 roku 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2005 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 2 468 223   2 468 223 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  2 468 223   2 468 223 

    Wydatki inwestycyjne: 2 308 223   2 308 223 

     inwestycje na drogach  2 308 223   2 308 223 

  Zakupy inwestycyjne: 160 000   160 000 

   zakup ciągnika 107 000   107 000 

   zakup przyczepy ciągnikowej 24 000   24 000 

   zakup ładowacza wraz z łyżką do 

materiałów sypkich i chwytakiem 

do gałęzi 

23 000   23 000 

   zakup przecinarki jezdnej do asfaltu 6 000   6 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 000   190 000 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

190 000   190 000 

    Wydatki inwestycyjne: 190 000   190 000 

     wykonanie pochylni dla transportu 

osób niepełnosprawnych w Ośrodku 

Zdrowia w Kiernozi 

45 000   45 000 

     zakup i montaż platformy 

przyschodowej dla transportu osób 

niepełnosprawnych w Ośrodku 

Zdrowia w Łowiczu przy ul. 

Świętojańskiej 

56 000   56 000 

   wymiana stolarki okiennej oraz 

modernizacja łazienki i ogrodzenia 

w Ośrodku Zdrowia w Zdunach 

50 000   50 000 

   wymiana stolarki okiennej w 

Ośrodku Zdrowia w Domaniewicach 

39 000   39 000 

710   Działalność usługowa 27 000   27 000 

  71015 Nadzór budowlany 27 000   27 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 27 000   27 000 

     zakup środka transporu 27 000   27 000 

750   Administracja publiczna 17 000   17 000 

  75020 Starostwa powiatowe 17 000   17 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 17 000   17 000 

     zakup zestawów komputerowych 17 000   17 000 



 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

500 000   500 000 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

500 000   500 000 

    Wydatki inwestycyjne: 500 000   500 000 

     budowa strażnicy w KPPSP w 

Łowiczu 

500 000   500 000 

801   Oświata i wychowanie 468 189   468 189 

  80130 Szkoły zawodowe 318 999   318 999 

    Wydatki inwestycyjne: 318 999   318 999 

     remont budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Łowiczu – wymiana pokrycia 

dachowego i obróbek blacharskich 

w części frontowej budynku 

220 000   220 000 

   wymiana sieci kanalizacyjnej na 

terenie Zespołu Szkół Licealnych w 

Zdunach i Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Zduńskiej 

Dąbrowie 

98 999   98 999 

 80195 Pozostała działalność 149 190   149 190 

  Zakupy inwestycyjne: 149 190   149 190 

   zakup pomocy dydaktycznych, 

niezbędnych do praktycznej nauki 

zawodu, przeznaczonych dla ZSP 

Nr 2 RCKU w Łowiczu 

149 190   149 190 

851  Ochrona zdrowia 40 000   40 000 

 85111 Szpitale ogólne 40 000   40 000 

  Wydatki inwestycyjne: 40 000   40 000 

   instalacja baterii słonecznych w 

budynku SPZOZ w Łowiczu 

40 000   40 000 

852   Pomoc społeczna 213 692 27 000 10 000 196 692 

  85202 Domy pomocy społecznej 213 692 27 000 10 000 196 692 

  Wydatki inwestycyjne: 116 000  10 000 126 000 

   Program Naprawczy – modernizacja 

dworku 

60 000  4 000 64 000 

   Program Naprawczy – założenie 

instalacji alarmowo-przyzywowej 

56 000  6 000 62 000 

    Zakupy inwestycyjne: 97 692 27 000  70 692 

     zakup pralnico – wirówki 18 692   18 692 

   zakup pieca c.o. 25 000   25 000 

   Program Naprawczy – wymiana 

urządzeń pralniczych – 

modernizacja pralni 

54 000 27 000  27 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

4 282   4 282 

 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

4 282   4 282 

  Zakupy inwestycyjne: 4 282   4 282 



 6 

   zakup zestawu komputerowego 4 282   4 282 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000   30 000 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

30 000   30 000 

    Wydatki inwestycyjne: 30 000   30 000 

     termomodernizacja budynku 

internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w 

Łowiczu – ocieplenie stropodachu 

30 000   30 000 

    Razem 3 958 386 27 000 10 000 3 941 386 

 

 

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2005 rok 

851  Ochrona zdrowia 100 000 

 85111 Szpitale ogólne 100 000 

  Dotacja dla ZOZ-u w Łowiczu na zakup 

sprzętu i aparatury medycznej 

100 000 

    Razem 100 000 

 
 

 


